

جمع آوری ۲ میلیاردتومان نذورات مردم لرستان در عید قربان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: در عید سعید قربان مردم استان ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان نذورات به مراکز جمع آوری کمک‌های مردمی این نهاد تحویل دادند. جاسم محمدی فارسانی با بیان اینکه در سال گذشته پنج میلیارد تومان نذورات قربانی در این استان جمع آوری شد، اعلام کرد: امسال تنها در ۲۴ پایگاه کمیته امداد در ادارات ۷۴۷ راس دام سبک به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به نیازمندان لرستانی اختصاص یافت.

وی بیان کرد: همچنین در ۱۴۰ مرکز نیکوکاری استان نیز ۱۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم گوشت جمع آوری شده است. تصریح کرد: ارزش این کمک ها ۶۱ میلیون تومان است.

محمدی فارسانی ادامه داد: امسال به منظور راحتی مردم نیکوکار استان در پرداخت نذورات قربانی علاوه بر امکان حضوری تحویل یا پرداخت نذورات قربانی روش‌های الکترونیکی نیز برای پرداخت نذورات در نظر گرفته شد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) افزود: امسال برای جمع آوری نذورات مردم در عید قربان ۲۴ دفتر کمیته امداد در ادارات و ۱۴۰ مرکز نیکوکاری در نظر گرفته شد.

۴۰۰ تاکسی در خرم‌آباد به سامانه پرداخت هوشمند کرایه مجهز شدند

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری خرم آباد گفت: شهرداری خرم آباد طرح هوشمندسازی تاکسی‌ها را آغاز کرده که در مرحله اول این طرح ۴۰۰ تاکسی به سامانه پرداخت الکترونیک متصل شدند. مسعود ارمغان در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: یکی از دغدغه‌هایی که امروزه گریبانگیر مدیریت‌های شهری شده هوشمندسازی حمل و نقل عمومی است.

وی با بیان اینکه با شیوع ویروس کرونا در تمام دنیا اهمیت هوشمندسازی حمل و نقل عمومی برای همه آشکار شده، افزود: همین امر سبب شد که شهرداری خرم آباد نیز به صورت ویژه به این موضوع مهم اهتمام ورزد.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری خرم آباد بیان کرد: در این مرحله از هوشمند سازی به دنبال حذف کردن وجه نقد بین راننده و مسافر هستیم. افزود: این اقدام در دو مرحله نرم افزاری و سخت افزاری ویژه اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها اجرایی‌شود.

ارمغان با اشاره به اینکه در مرحله اول این طرح ۴۰۰ تاکسی به سامانه پرداخت الکترونیک متصل شدند، تصریح کرد: فاز دوم این طرح نیز طی روزهای آینده آغاز می‌شود. وی در بخش پایانی صحبت‌های خود خاطرنشان کرد: در صورتی که شرکت‌های کار بپایند کمتر از یک ماه کلیه ناوگان عمومی اعم از تاکسی و اتوبوس را هوشمند سازی خواهیم کرد.

آبیاری ۲ میلیون نخل از طریق تونل انحرافی سد دالکی

با حضور مسؤولان قرارگاه خاتم الانبیاء سپاه و نیز مسؤولان استانی تونل‌های انحراف آب سد دالکی در شهرستان دشتستان به بهره برداری رسید.

به گزارش فارس، با حضور مسؤولان قرارگاه خاتم الانبیاء سپاه و نیز مسؤولان استانی تونل‌های انحراف آب سد دالکی در شهرستان دشتستان به بهره برداری رسید.خاکریزی فرازبند بخش مهمی از عملیات تکمیل سیستم انحراف بوده که با انحراف آب به تونل شماره یک، امکان خاکریزی فرازبند همزمان با سایر فعالیت ها فراهم و موجب تسریع در تکمیل سد خواهد شد.

حجم کل بتن ریزی انجام شده تونل انحراف ۵۴ هزار و ۶۴۲ متر مکعب و حجم کر حفاری زیر زمینی انجام شده ۸۵ هزار متر مکعب است.

سیستم انحراف شامل دو عدد تونل می‌باشد که تونل اول ۷۰۱ متر تکمیل شده است و تونل دوم ۷۹۰ در حال بتن ریزی کف ۴۴ بلوک انجام شده است؛ قطر تونل نیز ۷.۵ متر و زمان اجرای تونل‌ها ۶۴۰ روز و زمان اجرای سیستم انحراف ۶۷۵ روز بوده است.

اهداف طرح

آبیاری بیش از دو میلیون اصله نخل، بهره برداری از منابع آب و خاک منطقه و جلوگیری از خسارات ناشی از سیلاب‌های زمستانه، رشد اقتصادی و اجتماعی منطقه به واسطه اشتغال‌زایی و جلوگیری از مهاجرت کشاورزان به شهرها و تامین حداقل نیازهای زیست محیطی از اهداف این طرح است.

هزینه انجام شده برای احداث تونل‌های انحراف سد دالکی تا کنون ۸۰ میلیارد تومان بوده است که با لحاظ شدن تأخیرات در مدت هزار و ۴۶۴ روز احداث شده است.

مدیرکل دامپزشکی لرستان منصوب شد

طی حکمی از سوی علی صفرماذتعلی رییس سازمان دامپزشکی کشور مصطفی زبردست به عنوان مدیرکل جدید دامپزشکی لرستان منصوب شد.

پیش از این زینب محمد خانی از بهمن ماه سال ۹۷ تاکنون مدیرکل دامپزشکی لرستان بود.

مصطفی زبردست پیش از این عهده دار سمت معاونت‌های تخصصی دامپزشکی لرستان بوده است.

کاشت گونه‌های جنگلی بنه، سرو، بلوط و غیره احداث و پس از چندین سال آبیاری، مراقبت و حصارکشی به منطقه‌ای بسیار زیبا با چشم‌اندازهای طبیعی ناب تبدیل شده است. امینی اضافه کرد: در راستای برنامه‌های جهش تولید اعلام شده سازمان متبوع در سال ۹۹ اداره کل منابع طبیعی استان درصدد است که با هدف استفاده از آن به‌عنوان تفرجگاه و پارک جنگلی توام با حفاظت مستمر به شخصیت‌های حقوقی چون دهیاری‌ها و شوراهای اسلامی روستاهای همجوار واگذار شود تا وظیفه مراقبت، جلوگیری از ورود دام وقوع آتش سوزی، تصرفات و غیره را به عهده داشته باشند.

وی عنوان کرد: پارک جنگلی منطقه فلارد مربوط به ۳۰ سال گذشته است که با همت پیشکسوتان منابع طبیعی و با

ورشکستگی سرمایه گذار و بلاتکلیفی سهامداران کارخانه سیمان خرم آباد



وی با اشاره به سهامداری ۴۶ هزار نفر در این طرح گفت: سرمایه‌گذار تاکنون ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان سهام این کارخانه را فروخته است.

اعلام ورشکستگی سرمایه گذار و متفی شدن طرح کارخانه سیمان خرم آباد

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان ادامه داد: با پیگیری‌های انجام شده و مطالبه‌گری مسؤولان از سرمایه‌گذار برای تعیین تکلیف طرح کارخانه سیمان خرم آباد، وی در آخرین اقدام اعلام ورشکستگی کرده است.

شیخ مرادی بیان کرد: در صورت تأیید این ادعا، تجهیزات خریداری شده برای پرداخت مطالبات سهامدارن و طلبکاران به فروش می‌رسد، زمین محل اجرا به مسکن و شهرسازی بازگردانده و طرح از اساس لغو می‌شود.

وی تأکید کرد: در حال حاضر بانک باید این طرح را تعیین تکلیف نماید، یا سرمایه‌گذار اقدام اساسی انجام دهد و یا طرح به سرمایه‌گذار جدید واگذار شود.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان تنها راه تعیین تکلیف و به سرانجام رسیدن کارخانه سیمان خرم آباد را همکاری رییس و سهامدار کارخانه می‌داند و می‌گوید: این فرد سهم آورده ندارد و در حال حاضر هم خبری از موقعیت وی در دسترس نیست. محمدرضا صفی خانی افزود: هیات مدیره این شرکت اعضای خانواده‌وی هستند و با توجه به اینکه بانک سپه در طرح مشارکت دارد و تسهیلات پرداخت کرده باید این مساله را تعیین تکلیف کند و تصمیم‌گیری نماید. با این تفاسیر به نظر می‌رسد اراده‌ای از سوی سرمایه‌گذار و حتی بانک عامل برای تعیین تکلیف سیمان خرم آباد وجود ندارد چراکه علیرغم پیگیری‌های متعدد و اعمال اختیارات قانونی مسؤولان استان بر سرمایه‌گذار، اما ۴۶ هزار سهامدار طرح پس از ۱۶ سال تستن خالی مانده‌اند و امید این چندساله آنها در آتش زیاده‌خواهی یک سرمایه‌گذار نا اهل به خاکستر تبدیل شده است. کارخانه سیمان خرم آباد را می‌توان نمونه‌ای از عدم مدیریت صحیح در واگذاری پروژه به سرمایه‌گذاری که توان مالی بالایی نداشته، دانست طرحی که ۱۶ سال سال همچنان ۴۶ هزار سهامدار چشم انتظار مشخص شدن سهام خود هستند.

در سال جاری احواله مدیریت دو پارک جنگلی دست کاشت چهارطاق شهرستان لرדگان و میشان فلارد انجام می‌گیرد ادامه داد: پارک جنگلی چهار طاق در سال ۸۳ و ۸۴ و با حفظ درختان جنگلی منطقه احداث شده است و علاوه بر فضای سبز مناسب طبیعی دارای سکوهای سیمانی، ایجاد معابر و پارکینگ است و تا قبل از واگذاری توسط مأموران یگان حفاظت نگاه‌داری می‌شد و با توجه به موقعیت جغرافیایی و ارزش تفرجگاهی به دهیاری‌ها، شوراهای اسلامی روستاهای همجوار و جوامع محلی واگذار می‌شود.

وی عنوان کرد: پارک جنگلی منطقه فلارد مربوط به ۳۰ سال گذشته است که با همت پیشکسوتان منابع طبیعی و با

علی حسین امینی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه امسال مدیریت یک پارک جنگلی طبیعی و یک پارک جنگلی دست کاشت استان به دهیاری‌ها، شوراهای اسلامی و جوامع محلی واگذار می‌شود، گفت: این اقدام با هدف حفظ و مراقبت از

پارک‌های جنگلی به وسیله مشارکت مردمی و دوست‌داران طبیعت است که می‌توانند علاوه بر اشتغال‌زایی نتایج ارزشمندی در خصوص مقابله با تعرضات احتمالی آتش‌سوزی و کمک به غنای پوشش گیاهی داشته‌باشد.

رئیس اداره فنی جنگل‌داری و جنگل‌کاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه

عملیات اجرایی خاکریز فراز بند آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر عبدالکریم گراوند در آیین افتتاح پروژه تونل انحرافی سد دالکی با اشاره به اینکه روند توسعه کشور در شرایط تحریم متوقف نشده است

امروز شاهد جنگ اراده‌ها در پروژه‌های مهم و حیاتی کشور هستیم، باوجود تحریم‌های و فشارهای مالی اما چرخ توسعه کشور متوقف نشده و یکی از نمونه‌های بارز این امر، اجرای پروژه سد دالکی است.

وی با قدردانی از مسؤولان قرارگاه خاتم‌الانبیا در اجرای پروژه سد دالکی گفت: آغاز عملیات اجرایی سد دالکی در زمان شروع تحریم‌ها بود و انتظار تسریع در اجرای پروژه را نداشته‌ایم اما امروز شاهد این هستم کار بزرگی در سد دالکی اتفاق افتاده است که تونل‌های انحرافی سد به بهره‌برداری رسیده که این کار نقش مهمی در روند اجرای پروژه سد دالکی دارد. استاندار بوشهر افزود: تکمیل پروژه سد دالکی نقش مهمی در توسعه و آبادانی ۱۴ هزار هکتار نخیلات استان دارد.

وی تصریح کرد: امروز کار بزرگی در سد دالکی انجام شده و اساسی‌ترین کار برای پروژه سد دالکی ساخت تونل هاست و با این کار روند اجرایی پروژه تسریع می‌شود.

گراوند افزود: در سفر رئیس‌جمهور به استان ۸۰ میلیارد تومان برای سد دالکی مصوب شد

هرچند اجرای سد نیازمند اعتبارات بیشتری است و امیدواریم با حمایت سازمان برنامه و بودجه و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا بتوانیم

شاهد این باشیم که سد دالکی به مرحله آبگیری برسد. استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع در

اجرای پروژه سد دالکی اضافه کرد: برای افتتاح بخش تونل‌های انحرافی سد دالکی ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شد.لازم به ذکر است قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا به‌عنوان پیمانکار پروژه

سد دالکی با ۵۵۰ نیرو و ۲۰۰ دستگاه تجهیزات موردنیاز در حال اجرای این پروژه است.

افتتاح تونل‌های انحرافی سد دالکی باهدف هدایت آب به تونل‌های انحراف و فراهم‌سازی بستر مناسب برای شروع عملیات خاک‌ریزی فرازبند و به دنبال آن بدنه اصلی سد دالکی انجام می‌شود.

انتیازاتی همچون استفاده از ۲۶.۵ میلیون یورو ال سی در شرف گشایش و داشتن سرمایه‌فعلی بیش از ۶۴ میلیارد ریال مطرح و از مردم خولسته شد نسبت به خرید سهام اقدام کنند که نتیجه این تبلیغات و سخنرانی‌ها امروز به ۴۶ هزار سهامدار بدون سود و البته سرمایه بر باد رفته تبدیل شده است.

گره کارخانه سیمان خرم آباد آنچنان کور بود که مجمع نمایندگان قبلی لرستان در نامه‌ای به حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رییس جمهوری، اعلام کردند که عدم همکاری بانک سپه در پرداخت تسهیلات مربوط به طرح سیمان خرم آباد منجر به بلاتکلیفی این طرح شده است.

بانک سپه نیز در پاسخ به نامه مجمع نمایندگان در خصوص روند مشارکت این بانک در مسیر اجرای طرح سیمان خرم آباد اعلام کرد: این بانک با توجه به مزیت‌های ایجاد کارخانه سیمان در لرستان و اثر گذاری آن در توسعه و شکوفایی منطقه و نقش موثر آن در اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم در سطح منطقه، به تمامی

لزوم برداشتن فشار کم آبی از دوش مردم

امام جمعه شهر ایلام، گفت: برای بازگرداندن آب فضای سبز شهرداری به شبکه استفاده مردم باید اقدام شود و نباید از آب تصفیه شده، فضای سبز آبیاری شود.

به گزارش فارس، امام جمعه شهر ایلام با مدیرکل آبفا ایلام دیدار کرد، نور.. تیموری مدیر آبفا ایلام در این دیدار، گفت: منابع تولیدی آب شهر ایلام بررسی شد و در سطح استان مشکل خاصی نداریم؛ در شهر ایلام مشکلات جزیی وجود دارد.

وی افزود: تولید آب در شهر ایلام در سد گلگل ۶۰۰ لیتر بر ثانیه و در چشمه‌های گلگل ۵۰۰ لیتر بر ثانیه و در جاهای اطراف شهر ایلام ۱۵۰ لیتر وارد شهر ایلام می‌شود که در این راستا ۲۰۰ لیتر کمبود آب داریم.

مدیر آبفا ایلام، گفت: سد ایلام پر است و در حال سرریز است اما مشکل خط انتقال آب به شهر ایلام است که این خطوط یک ظرفیتی دارد که اگر بیش از این فشار به خطوط اضافه شود لوله‌ها تخریب می‌شوند.

۹۰ میلیارد تومان هزینه احداث خطوط جدید آب
وی ادامه داد: اگر بخواهیم خطوط جدیدی احداث کنیم حدود ۹۰ میلیارد تومان هزینه می‌برد؛ هرساله مدیریت آب ما لب مز بوده است. مدیر آبفا تصریح کرد: هر ساله از ۲۵ خرداد گرما شروع شده است ولی امسال از ۱۵ اردیبهشت با گرما مواجه شدیم. هر کولر آبی در شبانه روز بین ۵۰ تا ۳۰۰ لیتر آب استفاده می‌کند.

شهرداری ۲۲۰ لیتر بر ثانیه آب شرب را صرف فضای سبز می‌کند!

وی ادامه داد: فضای سبز شهرداری نزدیک ۲۲۰ لیتر بر ثانیه از آب شرب ما را استفاده می‌کند که این موضوع به مشکل کمبود آب اضافه شده؛ مصرف آب ما در شرایط کرونا نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزوده شده است.

تیموری تصریح کرد: شبکه‌های داخلی شهر ایلام فرسوده شده‌اند و قسمتی از آب ما به این طریق از دست می‌رود؛ برای مشترکین ما که در ارتفاع هستند مشکل ایجاد می‌شود دومین قشر طبقات پنجم و ششم آپارتمان‌ها هستند.

وی افزود: برای جبران ۲۰۰ لیتر کاهشی که در فشار آب است چاهی در دره ارغوان در دست احداث است؛ قول می‌دهیم سال آینده

نورخوزستان آن لاین www.NoorDaily.ir
روابط عمومی NoorDaily@yahoo.com

واگذاری مدیریت دو پارک جنگلی استان به دهیاری‌ها و جوامع محلی

رئیس اداره فنی جنگل‌داری و جنگل‌کاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه امسال مدیریت دو پارک جنگلی طبیعی و دست کاشت استان به دهیاری‌ها، شوراهای اسلامی و جوامع محلی واگذار می‌شود گفت: این اقدام با هدف حفظ و مراقبت از پارک‌های جنگلی به وسیله مشارکت مردمی و دوست‌داران طبیعت انجام می‌گیرد.

با حضور و دستور استاندار بوشهر انجام شد:

افتتاح پروژه تونل‌های انحرافی سد دالکی و آغاز عملیات اجرایی خاکریز فراز بند

در آیینی با حضور و دستور استاندار بوشهر پروژه تونل‌های انحرافی سد دالکی افتتاح و عملیات اجرایی خاکریز فراز بند آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر عبدالکریم گراوند در آیین افتتاح پروژه تونل انحرافی سد دالکی با اشاره به اینکه روند توسعه کشور در شرایط تحریم متوقف نشده است اظهار داشت: امروز شاهد جنگ اراده‌ها در پروژه‌های مهم و حیاتی کشور هستیم، باوجود تحریم‌های و فشارهای مالی اما چرخ توسعه کشور متوقف نشده و یکی از نمونه‌های بارز این امر، اجرای پروژه سد دالکی است.

وی با قدردانی از مسؤولان قرارگاه خاتم‌الانبیا در اجرای پروژه سد دالکی گفت: آغاز عملیات اجرایی سد دالکی در زمان شروع تحریم‌ها بود و انتظار تسریع در اجرای پروژه را نداشته‌ایم اما امروز شاهد این هستم کار بزرگی در سد دالکی اتفاق افتاده است که تونل‌های انحرافی سد به بهره‌برداری رسیده که این کار نقش مهمی در روند اجرای پروژه سد دالکی دارد. استاندار بوشهر افزود: تکمیل پروژه سد دالکی نقش مهمی در توسعه و آبادانی ۱۴ هزار هکتار نخیلات استان دارد.

وی تصریح کرد: امروز کار بزرگی در سد دالکی انجام شده و اساسی‌ترین کار برای پروژه سد دالکی ساخت تونل هاست و با این کار روند اجرایی پروژه تسریع می‌شود.

گراوند افزود: در سفر رئیس‌جمهور به استان ۸۰ میلیارد تومان برای سد دالکی مصوب شد

هرچند اجرای سد نیازمند اعتبارات بیشتری است و امیدواریم با حمایت سازمان برنامه و بودجه و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا بتوانیم

شاهد این باشیم که سد دالکی به مرحله آبگیری برسد. استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع در

اجرای پروژه سد دالکی اضافه کرد: برای افتتاح بخش تونل‌های انحرافی سد دالکی ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شد.لازم به ذکر است قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا به‌عنوان پیمانکار پروژه

سد دالکی با ۵۵۰ نیرو و ۲۰۰ دستگاه تجهیزات موردنیاز در حال اجرای این پروژه است.

افتتاح تونل‌های انحرافی سد دالکی باهدف هدایت آب به تونل‌های انحراف و فراهم‌سازی بستر مناسب برای شروع عملیات خاک‌ریزی فرازبند و به دنبال آن بدنه اصلی سد دالکی انجام می‌شود.

افتتاح ۳ پروژه بزرگ تأمین آب عشایر ایلام در سال جاری

۷۱ درصد دام استان در اختیار عشایر است

مدیرکل امور عشایر استان ایلام، گفت: سه پروژه بزرگ تأمین آب شرب پایدار در مناطق عشایری این استان با اعتبار ۱۵۶ میلیارد ریال تا پایان مهر ماه سال جاری افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسند. علی سلیمی مدیرکل امور عشایر استان ایلام در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: سه پروژه بزرگ تأمین آب شرب پایدار در مناطق عشایری این استان با اعتبار ۱۵۶ میلیارد ریال تا پایان مهر ماه سال جاری افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسند. وی افزود: در اعتبارات آبرسانی به عشایر از محل بند(د) تبصره ۱۶ بودجه سنواتی، ۱۵۶ میلیارد ریال به این استان اختصاص داده شده است.

مدیرکل امور عشایر استان ایلام، ادامه داد: این سه پروژه شامل، تأمین آب شرب عشایر مستقر در ارتفاعات بانکول با بهره‌مندی ۲۵۰ خانوار و پیشرفت فیزیکی ۷۸ درصدی، پروژه تأمین آب عشایر سیاهگل، پلینه، روان و چشمه مهر و با بهره‌مندی ۱۳۰ خانوار و پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی و تأمین آب منطقه عشایری تیمه و زیتون با بهره‌مندی ۵۰ خانوار و پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی است.سلیمی یادآور شد: این اعتبارات برای اولین بار به سازمان امور عشایر اختصاص یافته و در سال جاری نیز با تخصیص اعتبار نسبت به اجرای پروژه‌های بیشتری برای تأمین آب عشایر استان اقدام خواهد شد.

وی عنوان کرد: عشایر ایلام یک میلیون و ۴۰۰ هزار رأس دام معادل ۷۱ درصد دام استان را در اختیار دارند و سالیانه ۸ هزار و ۳۰۰ تن گوشت قرمز معادل ۳۱ درصد پروتئین استان، ۲۵ هزار و ۹۷۸ تن شیر، ۴۶۵ تن روغن حیوانی، ۲۷۲ تن کشک، ۱۵۷۰ تن پنم و سایر فرآورده‌های داهی و صنایع دستی تولید می‌کنند.

به گزارش فارس، عشایر ایلام ۶۰ هزار نفر از جمعیت استان را تشکیل می‌دهند که در قالب ۹ هزار و ۸۰۰ خانوار متشکل از ۱۲ الی بزرگ و ۳۷ طایفه مستقل هستند.